
 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE               

 

Nr._____ Prot                                                                          Shkodër, më  ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 13.08.2025  

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) MCE  me NUIS- L72203065K  

Adresa:Tirane, Rruga ‘’Kavajes’’, Qendra ‘’Sun Tower, Kati 8, Ap 30. 

 

Tipi i Kontratës:Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës: REF-54852-07-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti: Projektim Rikonstruksion Shkolla Ndoc Mazi 

Fondi limit: 4.999.556 (Katër million e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë ) lekë  pa tvsh 

 Kohëzgjatja e kontratës: 30 (tridhjetë) ditë. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.07.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : nr.37 datë 21  

Korrik 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. HTS COMPANY  me NUIS-M11619018P; 50 % sipërmarrje 

Vlera : 4.399.525 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e 

pesë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: HE &amp; SK 11 me NUIS-L19008502B; 50 % sipërmarrje 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



2. MIKI CONSULTING  me NUIS-K87628701K; 45 % sipërmarrje  

Vlera : 4.399.525 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e 

pesë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: ERALD-G me NUIS-K36306784K; 55 % sipërmarrje 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. "TAULANT" SHPK   me NUIS-K61617040L 

Vlera :  4.399.525 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e 

pesë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. A V E CONSULTING  me NUIS-K81321002M; 60 % sipërmarrje  

Vlera : 4.449.600 (Katër milion e katërqind e katërdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind) lekë pa 

TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: ARCHISPACE me NUIS- L42403012A; 40 % sipërmarrje 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. NET-GROUP   me NUIS-L72023002P 

Vlera :  4.689.363 (Katër milion gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e gjashtëdhjetë 

e tre) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Bersant Ylli   me NUIS- L94017201S 

Vlera :  0      (Zero) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. LENI-ING me NUIS-J88730334Ë 

Vlera :   3.977.356 (Tre milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë 

e gjashtë) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

8. MCE  me NUIS-L72203065K 

Vlera :  4.399.525 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e 

pesë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

9. INFRATECH me NUIS- K91628001D; 84 % sipërmarrje  

Vlera : 4.399.996 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë 

e gjashtëtë)   lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: EMAR 21  me NUIS- M31305029A; 16 % sipërmarrje 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 (Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

10. Noor Engineering  me NUIS- M41919024C 

Vlera :  4.399.778 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tetë)   lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



11. ''SIRE-ALB ''  me NUIS-M36415202E 

Vlera :  4.399.525 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e 

pesë)  lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Bersant Ylli   me NUIS- L94017201S 

Për arsye se  ky operator ekonomik në ditën dhe orën e hapjes së ofertës, nuk rezulton të ketë 

paraqitur : Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar dokumentat ne SPE. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. LENI-ING me NUIS-J88730334Ë 

Për arsye se  ky operator ekonomik në ditën dhe orën e hapjes së ofertës, nuk rezulton të ketë 

paraqitur : Referuar Vendim i Këshillit të Ministrave  nr. 354, datë 11.5.2016 Për miratimin e manualit 

të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim , vlera e ofertuar 

eshte me e ulet se vlera minimale. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur me Dt.05.08.2025 u realizua hedhja e shortit 

për Proceduren e Prokurimit Projektim Rikonstruksion Shkolla Salo Halili ndërmjet (OE):  

1. HTS COMPANY  me NUIS-M11619018P  

2. MIKI CONSULTING  me NUIS-K87628701K 

3. "TAULANT" SHPK   me NUIS-K61617040L 

4. MCE  me NUIS-L72203065K 

5. ''SIRE-ALB ''  me NUIS-M36415202E 

 pas të cilit i pari në klasifikim u rendit (OE)  MCE  me NUIS- L72203065K. 

Nga sa më sipër informojmë (OE) MCE  me NUIS- L72203065K  

Adresa:Tirane, Rruga ‘’Kavajes’’, Qendra ‘’Sun Tower, Kati 8, Ap 30. 



se oferta e paraqitur me vlerë 4.399.525 (Katër milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

pesëqind e njëzet e pesë)  lekë pa TVSH dhe    5.279.430 (Pesë milion e dyqind e shtatëdhjetë 

e nëntë mijë e katërqind e tridhjetë)  lekë me TVSH  është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjozef KULLA  


